
• FPL. 

July 2, 2019 

-VIA ELECTRONIC FILING-

Mr. Adam Teitzman 
Commission Clerk 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd. 
Tallahassee, FL 32399-0850 

FILED 7/2/2019 
DOCUMENT NO. 05305-2019 
FPSC- COMMISSION CLERK 

Kenneth M. Rubin 
Assistant General Counsel 
Florida Power & Light Company 
700 Universe Boulevard 
Juno Beach, FL 33408-0420 
(561) 691-2512 
(561) 691-7135 (Facsimile) 
Ken.Rubin@fpl.com 

Re: Docket 20190081-EI- Petition for Approval of2019 Revisions to Florida Power & Light 
Company's Underground Residential and Commercial Differential Tariffs - FPL's 
Amended Response to Stafrs First Data Request No. 6 

Dear Mr. Teitzman: 

Enclosed for filing please find Florida Power and Light Company's ("FPL") Amended 
Response to Staffs First Data Request No. 6. FPL's Amended Response to Staffs First Data 
Request No. 6 includes an Excel attachment which is too large to include with this filing. FPL 
will serve a copy of the Excel file in native format upon Staff via electronic mail. 

Please contact me at (561) 691-2512 should you or your Staffhave any questions or concerns 
regarding this filing. 

Enclosure 

Sincerely, 

Is/Kenneth M Rubin 
Kenneth M. Rubin 

Cc: Walt Trierweiler, Esq. with enclosure and Excel file 

Florida Power & Light Company 

700 Universe Boulevard, Juno Beach, FL 33408 



QUESTION: 

Florida Power & Light Company 
Docket No: 20190081-EI 
Staffs First Data Request Amended 
Request No: 1. 6 

Please refer to Appendix 4, Operational Costs Differential for High Density, Low Density, and 
Meter Pedestal. Provide the excel spreadsheet, with formulas intact, for each. 

AMENDED RESPONSE: (do not edit or delete this line or anything above this) 
See attached revised excel spreadsheet. The excel spreadsheet provided with this Amended 
Response is identical to the excel spreadsheet produced with FPL's original response served May 
31, 2019, with one exception. On the tab labeled "Summary - URD", the original response 
provided a Low Density Pre-Operational Cost (at line 27) of $141.3 5. The revised excel 
spreadsheet provided with this amended response shows a corrected entry of $210.53 at line 27 
on the "Summary - URD" tab for the Low Density Pre-Operational Cost. 




